
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže Kamarád, Česká Třebová 

Sadová 1385 

560 02 Česká Třebová 

IČO: 72085363 

tel. 777 292 242 

e-mail: jana.endysova@ddmkamrad.eu 

internetové stránky: http://ddmkamarad.eu 

 

 

Zřizovatel 

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78 

560 02 Česká Třebová 

 
Ředitelka Domu dětí a mládeže Kamarád – Mgr. Jana Endyšová, DiS. 

15. 9. 2023 

 

mailto:jana.endysova@ddmkamrad.eu
http://ddmkamarad.eu/


 

 

2 

Obsah: 

1. Základní údaje 

2. Charakteristika DDM 

3. Personální zabezpečení 

4. Účast pedagogických pracovníků na DVPP 

5. Pravidelná činnost (počet zájmových útvarů a členů) 

6. Příležitostné aktivity 

7. Táborová a další činnost spojená s pobytem 

8. Další činnost zájmového vzdělávání (osvětová a informační, individuální, 

spontánní, ostatní) 

9. Organizace soutěží a přehlídek 

10.  Mezinárodní aktivity 

11.  Služby poskytované veřejnosti, školám a zařízením 

12.  Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi 

13.  Propagační činnost 

14.  Materiálně-technické zabezpečení 

15.  Informace o odloučených pracovištích 

16.  Ekonomické zajištění činnosti 

17.  Údaje o výsledcích z kontrol a inspekcí 

18.  Závěr 

19.  Přílohy 



 

 

3 

1. Základní údaje 

Dům dětí a mládeže Kamarád 

Sadová 1385 

560 02 Česká Třebová 

IČO: 72085363 

tel. 777 292 242 

e-mail: jana.endysova@ddmkamarad.eu 

internetové stránky: http://ddmkamarad.eu 

Zřizovatel: 

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78 

560 02 Česká Třebová 

 

Ředitelka Domu dětí a mládeže Kamarád – Mgr. Jana Endyšová, DiS. 

 

Činnost v Domě dětí a mládeže Kamarád Česká Třebová vychází ze zákona č. 561/2004 Sb. 

O předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, dlouhodobých záměrů, z vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém 

vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a navazuje na ostatní závazné předpisy. Činnost je 

určena dětem, žákům a studentům případně jejich rodičům a dalším zájemcům v jejich volném 

čase, bez ohledu na místo trvalého pobytu, národnost, rasu, náboženské vyznání nebo jiné 

podmínky. 

 

 

2. Charakteristika DDM 

Dům dětí a mládeže Kamarád Česká Třebová je mimoškolní zařízení, které nabízí 

možnosti účelného a hodnotného využití volného času dětí, mládeže, popř. jejich rodičů a 

ostatních zájemců formou pravidelné zájmové činnosti, příležitostné zájmové činnosti, 

prázdninové činnosti, soutěží, přehlídek, individuální práce a spontánních činností ve všech 

oblastech mimoškolní výchovy. Příprava činností vychází ze zákona 561/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Činnost probíhá v budově na Sadové ulici č. 1385, v budově Paleta v ulici 

Na Strouze 1643, v klubu Rébus na Matyášově ulici 983, v základních školách, sportovní 

zájmové útvary pracují v pronajatých prostorách. Jedná se o tělocvičny škol a organizací ve 

mailto:jana.endysova@ddmkamarad.eu


 

 

4 

městě. Dále využíváme prostory Malé scény. V rámci Univerzity třetího věku spolupracujeme 

s Kulturním centrem, kde využíváme Malý sál. 

 

 

3. Personální zabezpečení 

V roce 2022 – 2023 pracovali v DDM tito zaměstnanci: 

a) Pedagogičtí pracovníci: 

-interní pracovníci                                                                                                                           

Ředitelka, VOPgŠ Litomyšl, Univerzita Karlova Praha – Fakulta pedagogická, jmenování do 

funkce od 15. 12. 2003, po konkurzním řízení jmenována do funkce od 1. 8. 2014 a po 

opětovném konkurzním řízení jmenována od 1. 8. 2020. 

Pedagog volného času, Univerzita technická Liberec – Fakulta textilní, doplnění pedagogického 

minima. Vedení zájmových kroužků, organizace prázdninové činnosti, organizace a dohled nad 

pravidelnou zájmovou činností, příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc vedoucím 

zájmových kroužků, hospitace v ZÚ, koordinátorka ESC. 

Pedagog volného času, VOPgŠ Litomyšl, Univerzita Palackého – Pedagogická fakulta. Vedení 

zájmových kroužků, organizace prázdninové činnosti, organizace a dohled nad pravidelnou 

zájmovou činností, příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc vedoucím zájmových 

kroužků, hospitace v ZÚ, akreditace vzdělávacích programů. 

Pedagog volného času, Univerzita Palackého – Pedagogická fakulta. Vedení zájmových kroužků, 

organizace prázdninové činnosti, organizace a dohled nad pravidelnou zájmovou činností, 

příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc vedoucím zájmových kroužků, hospitace v ZÚ, 

výukové programy. 

Pedagog volného času, kurz pedagog volného času – 0,5 úvazek a od 01/23 úvazek 0,75, od 

07/23 úvazek 0,5, organizace prázdninové činnosti, příprava pomůcek a materiálu na schůzky, 

pomoc vedoucím zájmových kroužků, koordinace Univerzity třetího věku. 

 

- externí pracovníci: 

       Jedná se o vedoucí zájmových kroužků, kterých bylo cca 90. Někteří pomáhali i při 

zajišťování a organizaci příležitostných akcí a táborů.  

Vedoucí volnočasového klubu Rébus – financováno z příspěvku zřizovatele. 

 



 

 

5 

b) Nepedagogičtí pracovníci: 

Účetní, úvazek 1,0. Vedla pokladnu, vnitřní účetní doklady, inventarizaci, faktury. Zpracovávala 

výplaty, vedla evidenční listy důchodového zabezpečení, zpracovávala výkaz P1-04 atd.  

Uklízečka, úvazek 1,0 – financováno z příspěvku zřizovatele. 

Údržbář na dohodu o pracovní činnosti, prováděl různé opravy, údržba kluboven, zahrady atd. 

Tvorba www stránek 

Další pracovníci spolupracovali na zajišťování chodu DDM na dohody o provedení práce. 

 

 

4. Účast pedagogických pracovníků na DVPP 

 Ve školním roce 2022/2023 se pedagogové volného času a ředitel následujícího 

vzdělávání: 

Pedagog volného času  Celoroční anglický kurz pro začátečníky, Netradiční výtvarné  

techniky – jednoduché, efektivní, levné 

 

Pedagog volného času  Celoroční anglický kurz pro pokročilé 

 

Pedagog volného času  Celoroční anglický kurz pro mírně pokročilé 

 

Ředitel    Pracovní cesty a cestovní náhrady ve školství v příkladech pro rok  

2023, Vnitřní kontrolní systém, FKSP a další fondy školských a 

ostatních příspěvkových organizací 

 

 

 

5. Pravidelná činnost 

Ve školním roce 2022/2023 pracovalo v DDM 85 zájmových útvarů v pravidelné 

činnosti, které se scházely 1x týdně, některé 1x za 14 dní. Dle zahajovacího výkazu Z 15-01 

(unikátní klienti) se v ZK scházelo 525 členů, z toho bylo 18 dítě, 507 žáků, 125 ostatních. 

Skutečný konečný počet přihlášek byl 803 členů z toho bylo 23 dětí, 641 žáků, 0 studentů a 139 

ostatních. Pravidelná zájmová činnost probíhala ve vlastních prostorách DDM, v tělocvičně TJ 

Sokol, v Malé scéně, v prostorách ZŠ praktická, ZŠ Habrmanova, v prostorách ZŠ Řetová, ZŠ 

Dlouhá Třebová, ZŠ Němčice, ZŠ Březová nad Svitavou, ZŠ Ústecká ČT a ZŠ Nádražní ČT. 

Úplata v jednotlivých ZK se různí. Nejnižší byla 250 Kč na rok a nejvyšší 3 750 Kč na rok v 



 

 

6 

kolektivní výuce, 2 000 Kč na rok pak ve výuce individuální (keyboard). Skutečnost je uvedena 

v tabulce níže. 

I navzdory přetrvávající pandemii se podařilo zachovat celoroční činnost všech 

zájmových útvarů. Některým členům účast bránily karantény, ale téměř všichni nám zachovali 

přízeň. 

 

Počet zájmových útvarů a členů: 

Zájmový útvar Počet 

ZÚ 

předškolní Školní do 

15 let 

Studenti dospělí UTV Celkem 

členů 

Výtvarné  aktivity 25 11 145 0 29 21 206 

Hudební  aktivity 4 0 36 0 0 0 36 

Sportovní  aktivity 17 12 150 0 5 33 200 

Jazykové  kurzy 16 0 122 0 8 6 136 

Přírodovědné kroužky  2 0 19 0 0 0 19 

Ostatní  21 0 169 0 6 31 206 

Celkem  85 23 641 0 48 91 803 

 

 

6. Příležitostná činnost 

Mimo pravidelnou zájmovou činnost uspořádal DDM venku, ve vlastních prostorách nebo 

v pronajatých prostorách 232 akcí.  Těmito příležitostnými akcemi prošlo 19 611 účastníků 

z toho 5 127 dospělých. Akce trvaly dohromady přibližně 1561 hodin (bez příprav). 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

7 

Celkový přehled pořádaných akcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.09.2022 01.09.2022 ČT Pasování prvňáčků Třebovice 1 0 45 0 0 1 46 

02.09.2022 02.09.2022 PÁ Světový den první pomoci Lanškroun 4 128 152 89 31 24 424 

05.09.2022 05.09.2022 PO Návštěva Klub Rébus 7.A 3 0 0 28 0 2 30 

06.09.2022 06.09.2022 ÚT Návštěva Klub Rébus 5.B 3 0 25 0 0 2 27 

07.09.2022 07.09.2022 ST Návštěva Klub Rébus 7.B 3 0 0 17 0 2 19 

07.09.2022 07.09.2022 ST Návštěva Klub Rébus 5.B 3 0 17 0 0 1 18 

09.09.2022 09.09.2022 PÁ Světový den první pomoci Česká Třebová 4 149 138 97 29 21 434 

13.09.2022 13.09.2022 ÚT Návštěva Klub Rébus 6.B 3 0 0 18 0 2 20 

16.09.2022 16.09.2022 PÁ Návštěva Klub Rébus 2.B 3 0 16 0 0 2 18 

17.09.2022 17.09.2022 SO MČR mládeže volných modelů 6 0 0 1 1 1 3 

19.09.2022 19.09.2022 PO Návštěva Klub Rébus 6.A 3 0 0 16 0 2 18 

20.09.2022 20.09.2022 ÚT PK Krteček 2 14 0 0 0 2 16 

21.09.2022 21.09.2022 ST Bazar příjem 5 2 2 1 0 53 58 

22.09.2022 22.09.2022 ČT Bazar prodej 4 27 3 2 0 85 117 

23.09.2022 23.09.2022 PÁ Bazar výdej 1 5 1 1 0 42 49 

23.09.2022 23.09.2022 PÁ Návštěva Klub Rébus 2.A 3 0 17 0 0 2 19 

27.09.2022 27.09.2022 ÚT PK Krteček 2 15 0 0 0 3 18 

27.09.2022 27.09.2022 ÚT PK Detektivní hra 3 0 0 21 0 5 26 



 

 

8 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.10.2022 01.10.2022 SO Den seniorů 1 0 0 0 0 120 120 

04.10.2022 04.10.2022 ÚT PK Krteček 2 10 0 0 0 3 13 

04.10.2022 04.10.2022 ÚT PK Kulečníkový král 3 0 5 15 0 1 21 

05.10.2022 05.10.2022 ST Program do škol - Keramika 3 11 0 0 0 3 14 

06.10.2022 06.10.2022 ČT Program do škol - MANDALA 4 0 30 0 0 2 32 

06.10.2022 06.10.2022 ČT PK - Herní odpoledne 3 0 5 18 0 2 25 

11.10.2022 11.10.2022 ÚT PK Krteček 2 13 0 0 0 2 15 

11.10.2022 11.10.2022 ÚT Výroba draka - program do škol 2 0 24 0 0 2 26 

13.10.2022 13.10.2022 ČT Program do škol - Kožený náramek 2 0 16 0 0 4 20 

13.10.2022 13.10.2022 ČT Program do škol - Kožený náramek 2 0 17 0 0 4 21 

13.10.2022 13.10.2022 ČT PK - Vaření 3 0 5 15 0 1 21 

13.10.2022 13.10.2022 ČT 1. Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 10 10 

14.10.2022 14.10.2022 PÁ PK - Páteční odpoledne 2 10 42 28 9 20 109 

16.10.2022 16.10.2022 NE Podzimní  ÚO pro volné modely 8 0 2 1 0 2 5 

18.10.2022 18.10.2022 ÚT PK - Krteček 2 13 0 0 0 2 15 

18.10.2022 18.10.2022 ÚT Výroba draka - program do škol 4 0 48 0 0 2 50 

21.10.2022 21.10.2022 PÁ PK - Páteční odpoledne 2 10 45 30 5 5 95 

22.10.2022 23.10.2022 SO-NE Přespávačka - Vandr s Partou 17 0 0 11 0 3 14 

22.10.2022 30.10.2022 SO-NE Kouzelnická stezka Březová 96 17 4 8 1 30 60 

24.10.2022 24.10.2022 PO Vyčistit les 3 0 5 15 10 3 33 

25.10.2022 25.10.2022 ÚT Výroba draka - program do škol 4 0 39 0 0 2 41 

26.10.2022 26.10.2022 ST Podzimní prázdniny - Pardubice 8 0 16 10 0 4 30 

26.10.2022 26.10.2022 ST PK - výroba mýdel 3 0 10 10 0 2 22 

27.10.2022 27.10.2022 ČT Podzimní prázdniny - vyrábění 4 1 6 0 0 1 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.11.2022 01.11.2022 ÚT Program do škol - potisk 2 0 18 0 0 5 23 

03.11.2022 03.11.2022 ČT PK - Herní odpoledne klub Rébus 3 0 0 18 0 2 20 

04.11.2022 04.11.2022 PÁ PK - Páteční odpoledne 2 10 30 40 5 5 90 

04.11.2022 04.11.2022 PÁ Program do škol - ZŠ Třebovice 4 0 34 0 0 2 36 

05.11.2022 05.11.2022 SO PK - Jump planet OL 8 0 0 13 2 2 17 

05.11.2022 05.11.2022 SO Sběratelské setkání 1 0 0 0 0 10 10 

06.11.2022 06.11.2022 NE Zkouška choreografií 3 5 15 5 0 3 28 

09.11.2022 09.11.2022 ST Adaptační program - Vitějeves 4 0 18 0 0 4 22 

10.11.2022 10.11.2022 ČT Program do škol - macramé 2 0 22 0 0 2 24 

10.11.2022 10.11.2022 ČT PK - výroba sirupu 3 0 18 0 0 1 19 

10.11.2022 10.11.2022 ČT 2. Cestovatelský večer - Jamal 2 0 0 0 0 7 7 

11.11.2022 11.11.2022 PÁ PK - Páteční odpoledne 2 10 55 15 5 4 89 

12.11.2022 12.11.2022 SO Českotřebovský vehikl 5 0 4 0 0 1 5 

18.11.2022 18.11.2022 PÁ Zkouška choreografií 3 0 15 9 0 4 28 

22.11.2022 22.11.2022 ÚT Program do škol -  potisk 2 0 18 0 0 3 21 

24.11.2022 24.11.2022 ČT PK - Herní odpoledne klub Rébus 3 0 5 15 0 2 22 

24.11.2022 24.11.2022 ČT Technická zkouška - Divadelní ZK 6 0 10 10 5 3 28 

25.11.2022 25.11.2022 PÁ generální zkouška - Divadelní ZK 6 0 10 10 5 3 28 

25.11.2022 25.11.2022 PÁ PK - Sportovní odpoledne 2 0 35 43 12 25 115 

26.11.2022 26.11.2022 SO PK - turnaj v deskovkách 3 0 20 20 20 2 62 

26.11.2022 26.11.2022 SO Generální zkouška - Divadelní ZK 5 35 47 18 6 48 154 

26.11.2022 26.11.2022 SO Vystoupení - Divadelní ZK 3 25 53 25 4 89 196 

26.11.2022 26.11.2022 SO Advent v DDM 3 12 51 10 2 45 120 

27.11.2022 27.11.2022 NE Vystoupení - Divadelní ZK pro veřejnost 3 75 39 14 5 73 206 

28.11.2022 28.11.2022 PO Vystoupení MŠ a ZŠ- Divadelní ZK 5 141 252 0 0 25 418 

28.11.2022 28.11.2022 PO Výukový program - Vánoce 2 0 16 0 0 2 18 

29.11.2022 29.11.2022 ÚT PK - Vaření 3 0 15 8 0 1 24 

29.11.2022 29.11.2022 ÚT Vystoupení MŠ a ZŠ- Divadelní ZK 5 61 321 0 0 22 404 

29.11.2022 29.11.2022 ÚT Keramická dílna v Domově pro seniory 2 0 0 6 0 30 36 

30.11.2022 30.11.2022 ST Vystoupení MŠ a ZŠ- Divadelní ZK 5 55 345 0 0 25 425 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.12.2022 01.12.2022 ČT Program do škol - vánoční svícen 4 0 28 0 0 2 30 

01.12.2022 01.12.2022 ČT PK - Solná jeskyně 3 0 15 0 0 2 17 

02.12.2022 02.12.2022 PÁ Výukový program - Vánoce 2 0 23 0 0 3 26 

03.12.2022 03.12.2022 SO Sběratelské setkání 1 0 0 0 5 10 15 

03.12.2022 03.12.2022 SO PK - Laser game 8 0 15 0 0 2 17 

05.12.2022 05.12.2022 PO Mikuláš MŠ 2 120 0 0 0 16 136 

05.12.2022 05.12.2022 PO Výukový program - Vánoce 2 0 20 0 0 3 23 

05.12.2022 05.12.2022 PO Mikuláš v Javorce 2 115 74 29 0 129 347 

06.12.2022 06.12.2022 ÚT Výukový program - Vánoce 2 0 16 0 0 2 18 

06.12.2022 11.12.2022 ÚT - NE Vánoční výstava KC 40 432 528 693 213 896 2762 

07.12.2022 07.12.2022 ST Vánoční výstava KC - dílny 4 52 51 0 0 12 115 

07.12.2022 07.12.2022 ST Česko zpívá koledy 2 35 25 10 0 30 100 

08.12.2022 08.12.2022 ČT PK - Vánoční hvězda 3 0 5 15 0 2 22 

08.12.2022 08.12.2022 ČT Vánoční výstava KC - dílny 4 20 40 0 0 3 63 

08.12.2022 08.12.2023 ČT 3. Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 8 8 

09.12.2022 09.12.2022 PÁ Vánoční výstava KC - dílny 4 25 72 0 0 8 105 

09.12.2022 09.12.2022 PÁ Výukový program - Vánoce 2 0 19 0 0 3 22 

09.12.2022 09.12.2022 PÁ Výukový program - Vánoce 2 0 18 0 0 3 21 

12.12.2022 12.12.2022 PO Výukový program - Vánoce 2 0 16 0 0 2 18 

12.12.2022 12.12.2022 PO Výukový program - Vánoce 2 0 18 0 0 2 20 

12.12.2022 12.12.2022 PO Výtvarný program Semanín 4 0 20 0 0 1 21 

13.12.2022 13.12.2022 ÚT Vánoční dílny DDM 2 8 15 0 0 2 25 

13.12.2022 13.12.2022 ÚT Výtvarný program Semanín 4 0 25 0 0 1 26 

13.12.2022 13.12.2022 ÚT PK - Přednáška 3 0 5 15 0 2 22 

13.12.2022 13.12.2022 ÚT Program do škol - drátování 2 0 12 0 0 2 14 

13.12.2022 13.12.2022 ÚT Výukový program - Vánoce 2 0 17 0 0 2 19 

14.12.2022 14.12.2022 ST Výukový program - Vánoce 2 0 12 0 0 3 15 

15.12.2022 15.12.2022 ČT Výukový program - Vánoce 2 0 12 0 0 3 15 

15.12.2022 15.12.2022 ČT PK - Balení dárků 3 0 10 5 5 1 21 

16.12.2022 16.12.2022 PÁ PK - Sadba 3 0 5 10 5 1 21 

16.12.2022 16.12.2022 PÁ Výtvarný program 4 0 34 0 0 2 36 

16.12.2022 16.12.2022 PÁ Vánoční dílny DDM 1 11 0 0 0 2 13 

18.12.2022 18.12.2022 NE Vánoční trhy 6 115 130 240 55 236 776 

20.12.2022 20.12.2022 ÚT PK - workshop vaření 3 0 10 10 0 1 21 

21.12.2022 21.12.2022 ST PK - Turnaj v šipkách 3 0 10 10 0 1 21 

 

 

 

 



 

 

11 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

04.01.2023 04.01.2023 SO Zimní liga házedel 7 0 3 2 0 1 6 

10.01.2023 10.01.2023 ÚT Program do škol - Keramika 2 0 16 0 0 2 18 

17.01.2023 17.01.2023 ÚT Program do škol - Kožený náramek 2 0 19 0 0 2 21 

19.01.2023 19.01.2023 ČT 4. Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 23 23 

21.01.2023 21.01.2023 SO Karneval 3 31 31 0 2 71 135 

24.01.2023 24.01.2023 ÚT Program do škol - Keramika 2 0 15 0 0 2 17 

27.01.2023 29.01.2023 PÁ-NE Herní víkend 42 1 8 11 10 42 72 

03.02.2023 03.02.2023 PÁ Pololetní prázdniny 10 0 15 15 0 3 33 

09.02.2023 09.02.2023 ČT Program do škol - Záložky 2 0 11 0 0 2 13 

11.02.2023 11.02.2023 SO Přednáška mince 1 0 0 0 0 4 4 

11.02.2023 11.02.2023 SO Sběratelská setkání 1 0 0 0 0 7 7 

12.02.2023 12.02.2023 NE Orlickoústecká liga házedel 6 0 6 2 0 2 10 

14.02.2023 14.02.2023 ÚT Program do škol - Mýdlo 2 0 18 0 0 2 20 

14.02.2023 14.02.2023 ÚT Přednáška - Lucie Kutrová 2 0 30 50 50 184 314 

16.02.2023 16.02.2023 ČT 5.Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 14 14 

17.02.2023 17.02.2023 PÁ Divadelní kroužek Masopust 2 0 16 0 0 35 51 

21.02.2023 21.02.2023 ÚT Program do škol - Mýdlo 2 0 15 0 0 2 17 

22.02.2023 22.02.2023 ST OK Zeměpisné olympiády 6 0 0 66 5 22 93 

23.02.2023 23.02.2023 ČT Tiffany kurz 3 0 0 0 0 6 6 

26.02.2023 26.02.2023 NE Orlickoústecká liga házedel 6 0 3 3 0 2 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.03.2023 01.03.2023 ST Setkání "Sátiletých" Bingo 2 0 0 0 0 18 18 

02.03.2023 02.03.2023 ČT Program do škol - Mýdlo 4 0 31 0 0 2 33 

06.03.2023 06.03.2023 PO Filmový festival 3 35 68 47 15 94 259 

07.03.2023 07.03.2023 ÚT Keramika snadno a rychle - děti 3 0 4 0 0 1 5 

07.03.2023 07.03.2023 ÚT Keramika snadno a rychle - dospělí 3 0 0 0 0 7 7 

07.03.2023 07.03.2023 ÚT Filmový festival 3 25 44 52 13 34 168 

08.03.2023 08.03.2023 ST Krokodýlek Olomouc -  Jarní prázdniny 8 0 21 0 0 2 23 

08.03.2023 08.03.2023 ST Filmový festival 3 21 54 67 19 49 210 

09.03.2023 09.03.2023 ČT Filmový festival 3 28 67 91 24 53 263 

10.03.2023 10.03.2023 PÁ Filmový festival 3 34 82 100 26 60 302 

14.03.2023 14.03.2023 ÚT Výukový program - Velikonoce 2 0 17 0 0 3 20 

15.03.2023 15.03.2023 ST Bazar příjem 6 2 1 0 0 51 54 

16.03.2023 16.03.2023 ČT Bazar prodej 4 12 5 2 1 78 98 

16.03.2023 16.03.2023 ČT 6.cestovatelský večer 2 0 0 0 0 10 10 

17.03.2023 17.03.2023 PÁ Bazar výdej 1 2 1 0 2 41 46 

17.03.2022 17.03.2023 PÁ Výtvarný program 4 0 50 0 0 2 52 

20.03.2023 26.03.2023 PO-NE Velikonoční výstava KC 50 389 443 259 114 586 1791 

21.03.2023 21.03.2023 ÚT Výukový program - Velikonoce 2 0 20 0 0 2 22 

21.03.2023 21.03.2023 ÚT Program do škol - drátování 3 0 35 0 0 2 37 

21.03.2023 21.03.2023 ÚT Velikonoční dílny KC 4 24 54 0 0 6 84 

22.03.2023 22.03.2023 ST Velikonoční dílny KC 4 22 59 0 0 8 89 

23.03.2023 23.03.2023 ČT Velikonoční dílny KC 4 48 40 0 0 6 94 

24.03.2023 24.03.2023 PÁ Velikonoční dílny KC 4 18 62 0 0 8 88 

24.03.2023 24.03.2023 PÁ Cykloburza - příjem 7 2 3 1 0 26 32 

25.03.2023 25.03.2023 SO Cykloburza - prodej 5 5 10 3 0 30 48 

25.03.2023 25.03.2023 SO Cykloburza - výdej 1 3 3 1 0 27 34 

27.03.2023 27.03.2023 PO Výukový program - Velikonoce 2 0 19 0 0 3 22 

27.03.2023 27.03.2023 PO Výukový program - Velikonoce 2 0 18 0 0 3 21 

27.03.2023 27.03.2023 PO Keramika snadno a rychle 3 0 0 0 0 6 6 

27.03.2023 27.03.2023 PO Paličkovaná krajka 2 0 0 0 0 7 7 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.04.2023 01.04.2023 SO Sběratelské setkání 1 0 0 0 0 7 7 

01.04.2023 10.04.2023 SO-PO Putování za tajenkou 120 11 8 8 0 14 41 

04.04.2023 04.04.2023 ÚT Výukový program - Velikonoce 2 0 9 0 0 3 12 

04.04.2023 04.04.2023 ÚT Výukový program - Velikonoce 2 0 20 0 0 3 23 

05.04.2023 05.04.2023 ST Výukový program - Velikonoce 2 0 21 0 0 3 24 

06.04.2023 06.04.2023 ČT Velikonoční prázdniny - TOBOGA 8 0 25 10 0 3 38 

13.04.2023 13.04.2023 ČT Keramický kurz - glazování 3 0 0 0 0 5 5 

14.04.2023 14.04.2023 PÁ Muzikoterapie - děti a rodiče 1 0 7 0 0 5 12 

14.04.2023 14.04.2023 PÁ Muzikoterapie - dospělí 2 0 0 0 0 9 9 

14.04.2023 16.04.2023 PÁ-NE Herní víkend 3 3 4 7 1 20 35 

18.04.2023 18.04.2023 ÚT Kurz Tiffany 3 0 0 0 0 6 6 

19.04.2023 19.04.2023 ST Setkání sátiletých 2 0 0 0 0 10 10 

20.04.2023 20.04.2023 ČT Výukový program - chleba 2 0 14 0 0 3 17 

22.04.2023 22.04.2023 SO Atletické závody 5 0 3 0 0 3 6 

23.04.2023 23.04.2023 NE Pečení kváskového chleba 4 0 0 0 0 12 12 

25.04.2023 25.04.2023 ÚT Výukový program - chleba 2 0 13 0 0 4 17 

27.04.2023 27.04.2023 ČT Výukový program - chleba 2 0 16 0 0 3 19 

27.04.2023 27.04.2023 ČT Keramika snadno a rychle - glazování 3 0 0 0 0 4 4 

28.04.2023 30.04.2023 PÁ-NE Hraničáři - víkendovka 18 0 0 9 0 3 12 

28.04.2023 08.05.2023 PÁ-PO Tajemství kamene mudrců 132 18 51 21 10 92 192 

01.05.2023 01.05.2023 PO Atletické závody 5 0 3 0 0 3 6 

03.05.2023 03.05.2023 ST Setkání sátiletých 2 0 0 0 0 7 7 

04.05.2023 04.05.2023 ČT Respektujeme se... 1 0 0 0 0 6 6 

04.05.2023 04.05.2023 ČT Tiffany kurz - volná dílna 3 0 0 0 0 7 7 

09.05.2023 09.05.2023 ÚT Keramika snadno a rychle 3 0 0 0 0 5 5 

11.05.2023 11.05.2023 ČT Workshop s M.Doskočilovou 2 0 0 0 0 7 7 

11.05.2023 11.05.2023 ČT Den země 5 90 320 543 155 42 1150 

13.05.2023 13.05.2023 SO Rybářské závody 8 0 7 0 0 2 9 

16.05.2023 16.05.2023 ÚT Program do škol - Plstění 2 0 15 0 0 3 18 

16.05.2023 16.05.2023 ÚT Výukový program - Voňavé koláče 2 0 18 0 0 2 20 

18.05.2023 18.05.2023 ČT Sportovní hry MŠ 2 70 0 0 0 28 98 

18.05.2023 18.05.2023 ČT Program do škol - Plstění 2 0 30 0 0 32 62 

18.05.2023 18.05.2023 ČT 7.Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 5 5 

18.05.2023 18.05.2023 ČT PK - turnaj v deskových hrách 3 0 10 0 0 2 12 

20.05.2023 20.05.2023 SO Zkouška divadelního kroužku 3 1 10 25 3 25 64 

20.05.2023 20.05.2023 SO Atletické závody 5 0 3 0 0 3 6 

22.05.2023 22.05.2023 PO Vystoupení - Divadelní ZK 4 53 61 12 15 72 213 

23.05.2023 23.05.2023 ÚT Program do škol - Plstění 2 0 19 0 0 3 22 

25.05.2023 25.05.2023 ČT Vystoupení v DD 1 0 10 4 0 35 49 

29.05.2023 29.05.2023 PO Atletické závody 5 0 3 0 0 3 6 



 

 

14 

 

 

 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.06.2023 01.06.2023 ČT Den dětí 2 120 58 2 0 161 341 

05.06.2023 06.06.2023 Po,Út Adaptační pobyt 13 0 0 15 0 2 17 

07.06.2023 07.06.2023 ST Výukový program - Voňavé koláče 2 0 20 0 0 2 22 

07.06.2023 07.06.2023 ST Výukový program - Voňavé koláče 2 0 19 0 0 3 22 

08.06.2023 08.06.2023 ČT Výukový program - Voňavé koláče 2 0 14 0 0 2 16 

08.06.2023 08.06.2023 ČT PK - workshop vaření 3 0 10 10 0 1 21 

09.06.2023 09.06.2023 PÁ Program do škol -  ZŠ Březová 3 0 18 15 0 4 37 

10.06.2023 10.06.2023 SO Kurz 3D transfér 5 0 0 0 0 6 6 

12.06.2023 12.06.2023 PO Výukový program - Voňavé koláče 2 0 15 0 0 3 18 

13.06.2023 13.06.2023 ÚT Výukový program - Voňavé koláče 2 0 17 0 0 2 19 

13.06.2023 13.06.2023 ÚT Kurz šití spodního prádla 3 0 0 0 0 6 6 

13.06.2023 13.06.2023 ÚT Školní akademie 2 15 95 75 30 250 465 

15.06.2023 15.06.2023 ČT Přednáška - domácí vzdělávání 2 0 0 0 0 3 3 

15.06.2023 15.06.2023 ČT PK - workshop vaření 3 0 5 15 0 1 21 

19.06.2023 19.06.2023 PO Týden sportu - sportování MŠ 4 80 0 0 0 2 82 

20.06.2023 20.06.2023 ÚT Týden sportu - sportování MŠ 4 70 0 0 0 2 72 

21.06.2023 21.06.2023 ST Týden sportu - sportování MŠ vyhlášení 5 125 362 198 73 48 806 

22.06.2023 22.06.2023 ČT PK - ukázka deskových her 3 0 10 10 0 1 21 

26.06.2023 26.06.2023 PO Výukový program - Voňavé koláče 2 0 23 0 0 3 26 

27.06.2023 27.06.2023 ÚT Výukový program - Voňavé koláče 2 0 20 0 0 2 22 

28.06.2023 28.06.2023 ST Výukový program - Voňavé koláče 2 0 18 0 0 3 21 

04.07.2023 04.07.2023 ÚT PK - Vaření 3 0 5 12 0 1 18 

10.07.2023 14.07.2023 Po -Pá PT Englishsuperheroes 40 0 4 3 0 2 9 

11.07.2023 11.07.2023 ÚT PK - Turnaj Kroket 3 0 8 12 0 1 21 

17.07.2023 21.07.2023 PO-PÁ PT Prázdninové putování 40 3 45 30 2 8 88 

24.07.2023 28.07.2023 PO-PÁ PT Prázdninové toulky 40 0 16 12 0 3 31 

31.07.2023 04.08.2023 PO-PÁ PT Malí detektivové 40 0 13 5 0 3 21 

31.07.2023 05.08.2023 PO-SO Vandr s partou 127 0 6 10 0 4 20 

07.08.2023 11.08.2023 PO-PÁ PT Prázdninové hrátky se zvířátky 40 2 24 2 0 4 32 

07.08.2023 11.08.2023 PO-PÁ PT Super prázdniny 40 2 45 23 0 8 78 

10.08.2023 10.08.2023 ČT PK - Workshop vaření 3 0 5 15 0 1 21 

14.08.2023 18.08.2023 PO-PÁ PT ACTIVITY II. 40 0 5 24 0 3 32 

19.08.2023 19.08.2023 SO Piknik v Javorce 2 28 79 5 5 93 210 

22.08.2023 22.08.2023 ÚT PK - Ukázka deskových her 3 0 15 5 0 1 21 

24.08.2023 24.08.2023 ČT PK - Turnaj v šipkách 3 0 5 15 0 1 21 

       Celkem 1561 3180 6597 3692 1015 5127 19611 



 

 

15 

7. Táborová a další činnost spojená s pobytem 

 

Podzimní prázdniny – IQ Ideon park Pardubice, Podzimní tvoření 

Pololetní prázdniny –  Česká televize Praha 

Jarní prázdniny – Filmový festival, Zábavní park Krokodýlek Olomoucm Keramické tvoření 

Velikonoční prázdniny – Toboga Jump Hradec Králové 

Letní prázdniny -  DDM  uspořádal 11 táborů, kterých se zúčastnilo celkem 346 účastníků a 44 

pracovníků.  

 

 

  

 

 

 

 

 

Příměstské tábory proběhly v budově DDM a na dalších místech v České Třebové 

s jednodenními výlety. Jeden pobytový tábor proběhl v Jeseníkách – Lipová Lázně. Byl zaměřen 

turisticky. Podařilo se uskutečnit jeden příměstský tábor pro ukrajinské děti s angličtinou, který 

finančně podpořil Český červený kříž. Celkem bylo zorganizováno 11 táborů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 celkem letní zimní příměstské mezinárodní 
výměny 
mládeže 

Počet táborů 11 1 0 10 0 

počet účastníků 347 20 0 327 0 

počet pracovníků 45 4 0 41 0 



 

 

16 

8. Další činnost zájmového vzdělávání (osvětová a informační, 

individuální, spontánní, ostatní) 

Osvětová a informační činnost byla realizována formou výstav – vánoční, velikonoční a 

také výstava UTV v restauraci Eva. 

Spontánní činnost probíhala v klubu Rébus. 

Volnočasový klub Rébus, který nabízel využití 5x týdně od 15.00 do 18.00 hodin. 

 

9. Organizace soutěží a přehlídek 

  Zeměpisná olympiáda proběhla prezenčně a celou organizaci si vzala na starost 

Univerzita Karlova. Dům dětí a mládeže Kamarád přebírá organizaci okresního kola. 

 Okresní kolo Středoškolské odborné činnosti bylo bohužel z důvodu finančních zrušeno. 

Dům dětí nabídl součinnost při organizaci KK SOČ. 

  

 

10. Mezinárodní aktivity 

 Ve školním roce 2022/2023 se Dům dětí a mládeže Kamarád zapojil do programu EU pro 

neformální výchovu a vzdělávání Evropský sbor solidarity. 

  Ve školním roce 2022/2023 v DDM působily Lisa z Francie a Lilit z Arménie 

 

 

11. Služby poskytované veřejnosti, školám a zařízením 

 Veřejnosti má naše organizace zpřístupněnou počítačovou učebnu pro možnosti využití 

internetu. Školám ve městě nabízíme možnost zajištění programu pro děti a studenty, akce na 

klíč, výukové programy. Dále nabízíme prostory k pronájmu, které využívají místní i vzdálené 

organizace. 

Úspěšně pokračujeme nabídkou kurzů v rámci Univerzity třetího věku. Celkem bylo nabídnuto 

25 kurzů a přihlášeno 91 účastníků. Pokles byl způsoben velkou finanční zátěží na seniory. Kurzy 

nebyly dotovány dotačním programem, jak tomu bylo v předchozích letech. 

 

 



 

 

17 

 

Univerzita třetího věku 2022/2023 

 

 

 

 

 
 

 

Č. 

 

KURZ 

 

CENA ČLEN SD 

 

CENA 

 

SPEC. SYMBOL 

 

1. 

 
Malba - pokročilí 

 
1450,- 

 
1500,- 

 
595 

 

2. 

 

Kresba 

 

1450,- 

 

1500,- 

 

596 

 

3. 

 
 Keramika 

 
2250,- 

 
2300,- 

 
597 

 

4. 

 

Sklo a kov 

 

1750,- 

 

1800,- 

 

598 

 

5. 

 
Textil ART 

 
1750,- 

 
1800,- 

 
599 

 

6. 

 

Rukodělný kurz 

 

1250,- 

 

1300,- 

 

600 

 

7. 

 
Pedig 

 
1250,- 

 
1300,- 

 
601 

 

8. 

 

Šijeme pro radost 

 

950,- 

 

1000,- 

 

602 

 

9. 

 
Knihařství - začátečníci 

 
2550,- 

 
2600,- 

 
603 

 

10. 

 

Knihařství - pokročilí 

 

2550,- 

 

2600,- 

 

604 

 

11. 

 

Tvůrcem svého života 

 

650,- 

 

700,- 

 

605 

 

12. 

 

Sebeléčebné schopnosti těla I. 

 

2950,- 

 

3000,- 

 

606 

 

13. 

 

Sebeléčebné schopnosti těla II. 

 

3350,- 

 

3400,- 

 

607 

 

14. 

 

Psychologie 

 

950,- 

 

1000,- 

 

608 

 

15. 

 

Čtenářský klub 

 

950,- 

 

1000,- 

 

609 

 

16. 

 

Logik - Deskoherna pro seniory 

 

650,- 

 

700,- 

 

610 

 

17. 

 

Počítačový kurz - začátečníci 

 

950,- 

 

1000,- 

 

611 

 

18. 

 

Anglický jazyk - začátečníci + mírně pokročilí 

 

1850,- 

 

1900,- 

 

612 

 

19. 

 

Anglický jazyk - pokročilí 

 

1850,- 

 

1900,- 

 

613 

 

20. 

 

Francouzský jazyk 

 

1850,- 

 

1900,- 

 

614 

 

21. 

 

Posilování a kondiční cvičení s balony 

 

650,- 

 

700,- 

 

615 

 

22. 

 

Jóga 

 

650,- 

 

700,- 

 

616 

 

23. 

 

Letem tanečním světem 

 

650,- 

 

700,- 

 

617 

 

24. 

 

Country tance - začátečníci 

 

1950,- 

 

2000,- 

 

618 

 

25. 

 

Country tance - pokročilí 

 

1950,- 

 

2000,- 

 

619 



 

 

18 

12. Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi 

Na zabezpečení pravidelné i příležitostné činnosti jsme spolupracovali s místními ZŠ 

v oblasti pronájmu tělocvičen a zájmových kroužků. Dobře funguje spolupráce s místním 

Kulturním centrem. S KC spolupracujeme i v rámci Univerzity třetího věku. Velmi dobrá 

spolupráce funguje s vedením Města Česká Třebová. V rámci programu prevence kriminality 

spolupracujeme s odloučeným pracovištěm Základní školy speciální, o. s. Naděje. Opět byl 

podpořen projekt Prevence kriminality Získaná částka z MV činila 193 217 Kč. 

 

 

13. Propagační činnost 

 Propagaci naší činnosti zajišťujeme formou vývěsních skříní ve městě, zveřejněním 

informací v místním zpravodaji, deníku Bohemia, kabelovou televizí OIK, vlastními www 

stránkami a stránkami Městského úřadu. Velké akce propagujeme na plakátnicích ve městě. 

Propagaci zvyšujeme formou letáčků do deníků ZÚ. Propagujeme i na facebooku a instagramu. 

 

 

14. Materiálně-technické zabezpečení 

Budova je v majetku města a DDM ji má ve výpůjčce. Od školního roku 2022/23 máme 

budovu bývalého ÚP v ulici Na Strouze. Budovu jsme vybavili nábytkem a zapojili ji do činnosti 

od 1.10. 2022. 

 

 

15. Informace o odloučených pracovištích školy  

 Dům dětí a mládeže nemá žádné odloučené pracoviště. Pouze činnost některých ZK 

probíhá na základních školách v České Třebové, Dlouhé Třebové, Řetové, Němčicích a Březové 

nad Svitavu. 

 

 

 

 

 



 

 

19 

16. Zpráva o hospodaření – za kalendářní rok 2022 

Příjmy 

Příspěvek ze státního rozpočtu na mzdy      4 287 084,--  

OP JAK                                                                                                               57 132,40    

Příspěvek od Města Česká Třebová na provoz (energie,plyn, akce)   1 690 000,--  

Prevence kriminality             257 693,-- 

Příspěvek obcí na PT Březová n. Sv.                                                                  40 500,-- 

Zápisné za zájmové kroužky                      691 689,61 

Dotace ČNA             393 729,47 

Univerzita třetího věku                                                                                     118 767,64   

Ostatní příjmy                      1 224 745,32  

Celkem           8 761 341,44  

Výdaje 

Platy pracovníků        2 921 176,-- 

Platy ostatní zdroje                                                                                             42 617,-- 

Náhrady za nemoc                                                                                                3 619,-- 

OON             200 000,-- 

OON – jiné zdroje        1 102 077,-- 

Sociální a zdravotní pojištění       1 015 500,-- 

Sociální a zdravotní pojištění – jiné zdroje        117 414,--  

ONIV, FKSP            134 322,56 

Ostatní neinvestiční náklady                  3 223 665,02 

Celkem                    8 760 390,58 

Hospodářský výsledek              + 950,89 

 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

Příjmy 

Pronájmy              32 900,-- 

Výdaje 

Mzdy pracovníků              6 249,--  

Ostatní neinvestiční náklady            26 651,-- 

Celkem                32 900,--  



 

 

20 

  

17. Údaje o výsledcích kontrol a inspekce provedené ČŠI                                                                                                                                                             

 Ve školním roce 2022–23 proběhla kontrola OSSZ a Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje. 

 

 

18. Závěr  

  V uplynulém školním roce jsme věnovali velké úsilí přípravě nové budovy, kde jsou 

soustředěny řemeslné a výtvarné kurzy. Za zmínku stojí i nová keramická pec. Přesto, že je 

organizací pracujících pro děti stále více, má postavení DDM v našem městě nezastupitelnou 

úlohu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 

19. Přílohy 

Přikládám novinové články, které vyšly v místním tisku a CD s reportážemi z akcí pořádaných 

DDM. 

Příloha č. 1 – článek Kouzelnická cesta do Bradavic 

Příloha č. 2 – článek Keramika s DDM 

Příloha č. 3 – článek Lednový herní víkend v České Třebové 

Příloha č. 4 – článek Dům dětí a mládeže - Masopust 

Příloha č. 5 – článek Patý ročník Českotřebovského Ámose 

Příloha č. 6 – článek Putování za tajemstvím velikonočních vajíček 

Příloha č. 7 – článek Divadlo – Pověst o znaku města ČT, Hudební koncert DDM Kamarád 

Příloha č. 8 – článek Obec přátelská rodině a seniorům 2023 

Příloha č. 9 – článek Příměstský tábor English Superheroes 

Příloha č. 10 – článek Příměstský tábor Activity I 

Příloha č. 11 – článek Příměstský tábor Prázdniny s Kamarádem 

Příloha č. 12 – článek Příměstský tábor Prázdninové putování Březová nad Svitavou 

Příloha č. 13 – článek Příměstský tábor Prázdninové toulky 

Příloha č. 14 – článek Příměstský tábor Malí detektivové 

Příloha č. 15 – článek Tábor Vandr s partou 

Příloha č. 16 – článek Příměstský tábor Prázdninové hrátky se zvířátky  

Příloha č. 17 – článek Příměstský tábor Super prázdniny Březová nad Svitavou 

Příloha č. 18 – článek Příměstský tábor Activity II  

Příloha č. 19 – článek Přehled nákladovosti městských knihoven v Pardubickém kraji – Knihovna 

zřizuje zájmové kroužky, které s její činností nesouvisí 

Příloha č. 20 – článek – Jak se vypořádat s financováním středisek volného času podle nového 

systému Ministerstva školství? Kraj nabídl řešení .. 

Příloha č. 21 – článek – Problém s financováním pedagogů volného času se týká i České Třebové 

Příloha č. 22 – CD OIK zprávy 2022/2023 

 

V České Třebové, 12. 9. 2023                                                  

        Jana Endyšová     

 ředitelka DDM Kamarád                                                


		2023-09-12T14:50:33+0200
	Bc. Jana Endyšová, DiS.




